令和３年９月６日

 加盟団体代表者 各位

                             高松市テニス協会（公印略）

第４３回 高松市シングルス選手権大会兼高松市長杯（オープン大会）を

下記の通り開催いたしますので、ご案内申しあげます。

記

（１） 日時・場所  令和３年

           １０月２４日（日）試合開始 ９；００～１７；００ 亀水コート(8)

           １０月３１日（日） 〃   ９；００～１７；００ 亀水コート(6)

           （予備日）

（２） 実 施 種 目  男子・女子・男子壮年・女子壮年（各シングルス）

（３） 試 合 方 法  ６ゲームマッチ、セミアド方式で行います。

（６－６の場合 12 ポイントタイブレークシステム）

（４） 参 加 料  １，５００円

（５） 参 加 資 格  本協会「大会運営実施要領」に定めた通り。

           ※ 加盟団体所属の小・中・高校生の参加 可

（６） 大 会 運 営  高松ローン・高松南、コロンボ、東かがわ市テニス協会、高信（以上５クラブ）

（７） 申 込 方 法  「大会申込インターネット運用申請書」及び「インターネット運用概

          要フロー」を参照し、１０月６日（水）必着 で高松市テニス協会宛

メールで送信してください。

送信するメールには、所定用紙「大会申込書」及び振込控（もしくは振

込日、振込金額を記載）を添付してください。

          なお、インターネットを利用されないクラブにつきましては、以下の

宛先へ所定用紙「大会申込書」及び振込控を郵送してください。

           〒761－0121 高松市牟礼町牟礼 286番地 22 中西 敏夫 宛

（９）そ の 他

① 参加選手の服装は、テニスウェアであれば特に規定しません。

② 試合中の事故・負傷についての応急処置はいたしますが、その他の責任は負い

ません。（水分の補給等健康については各自で管理してください）

③ 申込締切後の参加申込み、および参加選手の変更は認められません。

④ ドロー会議は１０月１３日（水）に実施します。

⑤ 当日、撮影させていただきました写真については、協会ホームページに掲載及

び新聞社に提供させていただきます。

⑥ 新型コロナウイルス感染症対策を別紙のとおり実施します。選手の皆さまに

もご協力をお願いします。

⑦ 感染状況等によっては試合方法の変更又は大会を中止する場合があります。

・

以上

協会のホームページ（http://tta-tennis.com）

別紙

http://tta-tennis.com/

参加選手のみな様へ

 大会開催に際し、新型コロナウイルス対策を実施いたします。

1． 大会当日は。検温により平熱の確認を行い、 調子がよくない場合（発熱・咳・咽頭痛などの症

状がある場合）、また、同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合は自主的に

参加を見合わせてください。

（疑わしい症状がある場合は会場にて出場をお断りする場合があります）

2． マスクを必ず準備してください。

会場では、試合中以外はマスクを着用してください。

3． こまめに手洗い、手指消毒を行ってください。（手指消毒液を用意します）

4． 他の参加者、スタッフ等との距離を確保してください。

5． 大声での会話、応援はしないでください。

6． 試合後のあいさつは、握手でない方法で行ってください。

7． ゴミは各自お持ち帰りください。

8． その他、感染防止のために主催者が決めた措置を遵守し、主催者の指示に従ってください。

9． 大会終了後 2週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速や

かに濃厚接触者の有無等について報告してください。

 大会スタッフも当日検温を実施しマスクを着用します。

安心・安全な大会開催のため、ご理解とご協力をお願いします。